

کیهان



مرگ ۲۷ کودک آمریکایی بر اثر «انفلوآنزا»

کودکان بر اثر انفلوآنزا در فصل زمستان امسال نسبت به سال گذشته بسیار افزایش پیدا کرده است.

در آمریکا، در این فصل تاکنون ۲۷ کودک آمریکایی بر اثر ابتلا به انفلوآنزا جان خود را از دست داده‌اند، این تعداد بیشترین میزان مرگ و میر کودکان بر اثر انفلوآنزا نسبت به سال ۲۰۰۳ است.

بنابر اعلام مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها، در گزارش تسنیم، بر اساس گزارش‌های منتشرشده توسط پزشکان آمریکایی، مرگ ۲۷ کودک بر اثر انفلوآنزا در فصل زمستان امسال نسبت به سال گذشته بسیار افزایش پیدا کرده است.
در آمریکا، در این فصل تاکنون ۲۷ کودک آمریکایی بر اثر ابتلا به انفلوآنزا جان خود را از دست داده‌اند، این تعداد بیشترین میزان مرگ و میر کودکان بر اثر انفلوآنزا نسبت به سال ۲۰۰۳ است.
بنابر اعلام مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها، در گزارش تسنیم، بر اساس گزارش‌های منتشرشده توسط پزشکان آمریکایی، مرگ ۲۷ کودک بر اثر انفلوآنزا در فصل زمستان امسال نسبت به سال گذشته بسیار افزایش پیدا کرده است.
در آمریکا، در این فصل تاکنون ۲۷ کودک آمریکایی بر اثر ابتلا به انفلوآنزا جان خود را از دست داده‌اند، این تعداد بیشترین میزان مرگ و میر کودکان بر اثر انفلوآنزا نسبت به سال ۲۰۰۳ است.

کشور آمریکا از سطح بالای ابتلای انتشار این ویروس خبر داده‌اند؛ در هفته گذشته نزدیک دو کودک بر اثر ابتلا به این ویروس جان باخته‌اند. در دو سال گذشته ۱۸۵ کودک بر اثر ابتلا به انفلوآنزا جان خود را از دست داده‌اند، اما طی هفته‌های اخیر شمار کودکان جان‌باخته به‌شدت افزایش یافته است. بر اساس گزارش این مرکز، طی دو هفته آخر ماه دسامبر، میانگین مراجعه بیماران به پزشک از پنج درصد به هفت درصد افزایش یافته است.
بنابر تخمین این مرکز، پیش‌بینی می‌شود که حداقل ۶ میلیون نفر به این بیماری مبتلا شوند و تعداد ۵۵ هزار نفر بستری و تعداد دو هزار و ۹۰۰ بیمار مبتلا به انفلوآنزا در کشور آمریکا وجود داشته باشد. هرچند که فصل ابتلا به انفلوآنزا رو به اتمام است؛ اما ویروس این بیماری همچنان فعال و سازمان پیشگیری و کنترل بیماری‌های آمریکا به‌دنبال راهکاری برای کاهش مبتلایان است.



چین، در جریان این حادثه یک دستگاه اتوبوس و تعدادی عابر پیاده داخل محوطه کنترل ایجاد شده سقوط کردند که به کشته‌شدن دست کم ۶ تن و مفقودی ۱۰ نفر دیگر منجر شد.به گفته مقامات محلی، با گسترش پیکاردین سطح این محوطه چندین نفر از جمله یک کودک نابینا شده‌اند. همچنین ۱۶ نفر به‌دلیل مصدومیت به بیمارستان منتقل شدند. تصاویر منتشر شده از محل حادثه حاکی از آن است که به‌دنبال ایجاد این حفره یک انفجار نیز رخ گرفته است. به گزارش روزنامه گاردین، وقوع چنین حوادثی در چین متداول است که عدم رعایت استانداردهای ایمنی در ساخت و ساز و توسعه‌یافتگی سریع از عوامل بروز به‌حساب می‌آید.

افزایش بی‌سابقه سطح آلاینوس‌ها

به گزارش اسپوتنیک به نقل از گاردین، سرعت روند گرمایش جهانی موجب بالا رفتن دمای آب اقیانوس‌ها به سطح بی‌سابقه‌ای شد. بر طبق تحقیقات محققان آمریکایی، این فرآیند طی پنج سال گذشته سریع‌تر و شدیدتر بوده است. به عقیده محققان، میزان گرمایش جهانی و تغییرات اقلیم از سال ۱۹۸۷ تا ۲۰۱۹ چهار برابر افزایش یافته است. تا پایان قرن، احتمال افزایش سطح آب دریاها تا یک متر وجود دارد و این امر منجر به اسکان مجدد حدود ۱۵۰ میلیون نفر در سراسر جهان خواهد شد. با گرم‌تر شدن آب اقیانوس‌ها و دریاها، کوه‌ها و صخره‌های یخی که در دو قطب شمال و جنوب قرار دارند با سرعت بیشتری ذوب شده و این می‌تواند تأثیر دو چندان در سلسله گر شدن جهانی داشته باشد. آلاینوس‌های جهان در حال گرم شدن هستند، میانگین دمای آنها هر سال در اثر گرم شدن کره زمین بالاتر می‌رود. افزایش دمای کلی کره زمین تأثیر مستقیمی بر روی دمای آب اقیانوس‌ها و دریاها دارد. بنابراین با گرم‌تر شدن آلاینوس‌ها و دریاها مشکلاتی در زندگی انسان‌ها، جانوران و گیاهان به‌وجود خواهد آمد. افزایش دمای سطح آب اقیانوس‌ها و دریاها با بالا آمدن سطح آب شور همراه است. آب شور این اقیانوس‌ها و دریاها با گرم شدن و بالا آمدن وارد طبیعت شده و به درختان و گیاهان آسیب جدی وارد می‌کند و باعث از بین رفتن بافت‌های گیاهی و حیوانات ساحلی می‌شود. این امر باعث کم شدن تریاک گیاهی در سطح کره زمین شده و مجدداً تأثیری دیگر در افزایش سطح دی اکسید کربن و گرم شدن بیشتر کره زمین دارد.

شرکت آب و برق کیش
آگهی مناقصه ۹۸/۲۲ (نوبت دوم)
کشف آب و برق کیش
در نظر دارد عملیات زیر سازی و رنگ آمیزی توربین‌های گازی، مخازن سوخت اصلی و آب شیرین کن‌های تقطیری واقع در سایت این شرکت در جزیره کیش را از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایطات واگذار نماید.

مهلت و نحوه خرید اسناد:
داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند با واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۷۷۷۱۰۰۷۹۹۲۰۴۱۱ بانک انصار شعبه مستقل کیش کد ۴۱۰۰ بنام شرکت آب و برق کیش از صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۷ ساعت ۱۶:۰۰ تا روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۷ به ارائه اصل فیش بانکی و معرفی نماینده خود به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:
پاک درسته حاوی پیشنهادات و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه می‌بایستی تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ به محل دریافت اسناد مناقصه تحویل گردد.

زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:
پاکت‌های پیشنهادات مناقصه در ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۴، در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در جزیره کیش ششود خواهد شد. حضور نمایندگان پیشنهاددهندگان در دست‌داشتن معرفی‌نامه کتبی و ارائه کارت ملی در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع است.

توجه:
هزینه درج آگهی مناقصه برعهده برنده می‌باشد.
محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه:
۱- جزیره کیش - شرکت آب و برق کیش، آدرس: ۴۴۴۴۴۴۴۴ (۰۷۶)
۱۸۸ و ۲۱۸- شهیرک غرب، میدان صنعت، بلوار شهید فرزادی، بلوار شهید نورانی پلاک ۱۷، طبقه ۳، واحد ۳. تلفکس: ۰۲۱-۲۲۰۷۶۱۵۲

امور بازرگانی

فرمانده کل سپاه پاسداران جهت بررسی آخرین وضعیت سبل زده‌های منطقه بلوچستان وارد استان سیستان و بلوچستان شد.

به گزارش خبرنگار اعزامی فارس به مناطق سیل‌زده، سرلشکر سلاهی، در بدو ورود به چابهار در گفت‌وگو با خبرنگاران ابعاد سبل را وسیع اعلام کرد و گفت: با حضور میدانی و استقرار قسارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و فعالیت سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان از همان ساعت ابتدایی وقوع سیل تمام برادران ما با تمام توان وارد عمل شدند.

وی افزود: پنج گروه سپاه با ۵۰ دستگاه مهندسی در حال بازگشایی مسیرها و راه‌ها هستند، سه فروند بالگرد نیروی زمینی سپاه در حال امدادرسانی هستند و گروه‌های متعدد سپاه هم وارد عمل شده‌اند.

وی اضافه کرد: نیروی دریایی سپاه هم در حال انتقال امکانات خود به مناطق سیل‌زده است. البته از همان روز اول نیروی دریایی سپاه نیز با امکانات خوبی وارد عمل شده بود.

سلاهی افزود: یک بیمارستان صحرایی با امکانات بالا مستقر خواهد شد و به درمان بیماران خواهد پرداخت. وی در خصوص بسیج تمام امکانات سپاه افزود: ما تمام امکانات استان‌های همجوار و استان‌های معین را به سمت منطقه گسیل خواهیم کرد و همه امکانات خودمان را به کار خواهیم گرفت.

بازدید رئیس مجلس از مناطق سیل‌زده به دستور رهبر انقلاب
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: به دستور رهبر کرده و روند خدمات‌رسانی را ارزیابی می‌کنیم. علی لاریجانی، اظهار کرد: اولویت اول ما در سفر به سیستان و بلوچستان بررسی وضعیت سیل و بعد بررسی مسائل زیربنایی است. او ادامه داد: باید امکانات و اقلام امدادی اولیه را به مردم رساند و بعد آسپیهایی که به مردم در بخش‌های مختلف زیربنایی از جمله مسکن و کشاورزی و راه وارد شده را بررسی و برآورد کرد. لاریجانی گفت: در این سفر تمام تمرکز ما بر روی مناطق سیل‌زده خواهد بود و در فرصت دیگری به مباحث دیگر استان از جمله راه‌هن، بزرگراه، پرداخته و برنامه‌ریزی خواهیم کرد چرا که مردم سیستان و بوچستان نیازمند توسعه هستند.

امدادرسانی رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در مناطق سیل‌زده
مسئول روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از فعالیت ۶۰۰ نفر از رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه به امدادرسانی در مناطق سیل‌زده خبر داد. قاسم حسن‌زاده، اظهار کرد: قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه تاکنون ۱۰ هزار بسته معیشتی متدار، ۱۰ هزار عدد کنسروجات و آب معدنی، پنج هزار تخته پتو و هزار سری لوازم گرمایشی مثل چراغ واور، ظروف، و یک تنک و زیرانداز را به مناطق سیل‌زده ارسال و به باه‌کاری تجهیزات و نیروهای پیاده در حال توزیع در مناطق آسیب دیده از راه‌های هوایی و زمینی است. وی افزود: از شروع ابتگرگشت از بی بارش‌های اخیر در جنوب استان سیستان و بلوچستان از همان ساعات اولیه کار خدمات‌رسانی به سیل‌زده‌گان را شروع کردیم که در کام اول با اعزام ۳۱ فروند بالگرد ترابری، ۲۵ دستگاه ماشین‌آلات مهندسی و به‌کارگیری ۶۰۰ نفر از فرماندهان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه کار امدادرسانی شروع شده است. حسن‌زاده گفت: قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه با راهاندازی ۴ مرکز پخت غذا در شهرستان‌های چابهار و کنارک کار پخت غذای گرم را از روز شنبه شروع کردند که هر رده وعده ۵۰ هزار پرس غذای بین سیل‌زده‌گان توزیع می‌شود. این غذاها به وسیله بالگرد در بین روستاهای گرفتار در سیلاب توزیع می‌شوند و تاکنون ۲۰۰ روستا زیر پوشش خدمات‌رسانی قرار گرفته است.

طبخ و توزیع نان توسط چابهار
در مناطق سیل‌زده چابهار
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت چابهار گفت: با توجه به حجم گسترده سیلاب در بخش‌های پلان، دانشجویی و سرگرمی، با کمک اصناف و واحدهای تولیدی برای تأمین اقلام ضروری سیل‌زده‌گان از جمله نان، اقدامات لازم صورت گرفت. حمیدرضا شایان، اظهار کرد: روزانه حدود ۲۰۰۰ قرص نان ازطریق اتحادیه خبازان شهرستان چابهار طبخ و به مناطق آسیب دیده ارسال می‌شود. وی گفت: اتاق اصناف و تعدادی از کارکنان اتحادیه‌های صنفی، کمک‌های واحدهای صنفی را جمع‌آوری و سریعاً با بالگرد به مناطق مورد نیاز ارسال می‌کنند.

مردم به امدادرسانی فوری نیازمندند
این گزارش حاکمیت مردم و رگان‌های امدادی در سیستان و بلوچستان برای سومین روز متوالی با سیلاب و آب‌گرفتگی‌ها و خسارت‌های دمو و پنجه نرم می‌کنند. از سیستان و بسیج تا هلال احمر و اورژانس و امدادی همه در حال خدمات‌دهی هستند اما عمق تخریب زیرساخت‌ها زیاد است و مردم انتظار حمایت و همیاری بیشتر مسئولان

کشف ۴۶ تن انواع مواد مخدر در استان تهران طی ۹ ماه امسال
دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان تهران از کشف ۴۶ هزار و ۲۲۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این استان در ۹ ماهه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، مصطفی هادی‌زاده در جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر استان تهران اظهار داشت: در ۹ ماهه اسال ۴۶ هزار و ۲۲۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شده است که نسبت به سال گذشته شاهد رشد ۲۷ درصدی بوده‌ایم. به این ترتیب ۹ درصد کشفیات کل کشور در استان تهران رخ داده است. همچنین ۹ هزار و ۱۸۰ نفر دستگیر شده‌اند که نسبت به سال گذشته شاهد رشد ۹ درصدی بوده‌ایم. وی افزود: از میان انواع مواد مخدر کشف شده، ۴۲۲ کیلوگرم مربوط به تریاک بوده که در رتبه نخست قرار دارد و بعد از آن گریس ۲۴۰ کیلوگرم، حبشش ۳۸۱۳ کیلوگرم، مورفین ۳۳۵۵ کیلوگرم و شیشه ۸۱۰ کیلوگرم بوده است.

گاز گرفتگی در کرمانشاه قربانی گرفت

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از مرگ سه نفر به علت گاز گرفتگی در این شهر خبر داد. سرهنگ «حسین براری» اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد مرگ مشکوک در محله آقاجان کرمانشاه، مأموران کالتری سدی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل مشاهده شد که مردی حدود ۴۵ ساله و فرزند ۲۰ ساله‌اش در گاز گرفتگی فوت کرده‌اند. وی تصریح کرد: در موردی دیگر نیز پس از دریافت گزارش‌ری در خصوص فوت زنی ۶۰ ساله در خیابان سپیدمال الدین ایل‌سایادی، مأموران در منزل آن خانم حضور یافته و مشخص شد وی نیز بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه همچنین از مرگ سه جسد به پزشکی قانونی برای بررسی‌های دقیق‌تر خبر داد.

کشوری دارند. اگر چه بارش باران در سیستان و بلوچستان به اتمام رسیده اما هنوز خانه و زندگی مردم به ویژه در شهرهای منطقه بلوچستان گرفتار سیلاب و آب‌گرفتگی است.

ارگان‌های امدادی از چند روز گذشته در آماده باش هستند و در منطقه حاضر بوده، اما عمق خسارت‌ها زیاد است و انتظار می‌رود مردم و مسئولان کشوری اقلام امدادی بیشتری به این مناطق گسیل کنند.

جنوب سیستان و بلوچستان
غرق در آب
سبل‌زدگان روستاهای صمبرالغور در محاصره سبل، تأکید کردند امدادرسانی کند است و تنها امیدشان همین امداد هوایی است.
شهرهای بلوچستان شامل چابهار، نیکشهر و کنارک در جنوب سیستان و بلوچستان غرق در آب است؛ بعد از گذشت دو روز از سیل فراگیر و همه‌گیر در جنوب سیستان و بلوچستان؛ سیل در قصرقد، ایرانشهر، فنج، بمپور، سرباز، سبب و سوران، سراوان و میرجاوه فروکش کرده است اما همچنان شهرن‌های چابهار، نیکشهر و کنارک در جنوب بلوچستان غرق در آب هستند. ستاد مدیریت بحران اعلام کرده همچنان تنها راه دسترسی‌اش به روستاهای در محاصره آب چابهار، نیکشهر و کنارک بالگرد و راه هوایی است هرچند آن ستاد نتوانسته

حیات وحش بویژه تسماح پوزه کوتاه (گاندو) احتمال خروج تسماح‌ها از بر که و اسیر شدن در امواج خروشان آب و تبح آن دور شدن از زیستگاه اصلی‌شان وجود دارد. خواهشمند است نسبت به تردد در مناطق سیلانی، حاشیه رودخانه باهوگلات، هوگنکا، مرداب‌ها و مناطق حاشیه‌ای که محل تجمع آب‌های راکد شده است خودداری شود.

۳۰ مسیر بسته شده
سیستان و بلوچستان بازگشایی شد
معاون ستاد مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: ۳۰ مسیر بسته شده ناشی از سیلاب در جنوب این استان با تلاش راهداران بازگشایی شد. روح‌الله سرگز، اظهار داشت بارندگی شدید همراه با بارش یرف در نقاط کوهستانی در سیستان و بلوچستان شاهد نزول قابل توجه این رحمت الهی در این استان بودیم که علاوه‌بر خوشحالی مردم سبب بسته شدن ۳۱ مسیر ارتباطی اصلی و فرعی شد. وی افزود: هم‌اینک تنها مسیر فنج – کتیج – رمشک در جنوب سیستان و بلوچستان بر اثر طغیان رودخانه‌های محلی بسته است.

معاون ستاد مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: تلاش راهداران برای بازگشایی این مسیر نیز به طور شانه‌روزی ادامه دارد. وی با اشاره به عمق خسارات وارده ناشی از سیلاب در



سیستان و بلوچستان بیان کرد: همچنین در سیلاب اخیر ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی این استان دچار آسیب جدی شدند که نیازمند تخریب و ساخت مجدد هستند.

سرگز افزود: بر اساس برآوردهای اولیه سیلاب اخیر خسارت ۶۱۳ میلیارد تومانی به بخش کشاورزی، ۳۲۲ میلیارد تومانی به زیرساخت‌های شهری و ۶ میلیارد تومان به طرح‌های آب منطقه‌ای وارد کرده و آسیب سایر بخش‌ها نیز در دست بررسی است.

اختلال امدادرسانی به ۱۲۰ هزار سیل‌زده در چابهار

نمود جاده دسترسی مناسب کار امدادرسانی و رساندن کمک‌های مردمی به بیش از ۱۲۰ هزار سیل‌زده در حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ روستای چابهار در محدوده دانشجویی، بخش‌های مرکزی و پلان و قسمتی از بخش تلنگ قصرقد را مختل کرده و صدها کامیون و خودروی سبک در انتظار بازگشایی راه برای رساندن کمک به سیل‌زدگان نیازمند هستند.

در مناطق سیل‌زده چابهار صدها دستگاه خودروی سبک و شاسی‌بند و لندکروز حامل کمک‌ها و نیروهای مردمی به علت شکسته شدن بیش از ۱۰ هنده پل در محدوده روستاهای عورکی و تخریب راه صدها روستای سیل‌زده چابهار در انتظار یافتن معیشتی برای رسیدن به نقاط سیل‌زده و امدادرسانی به مردم گرفتار در سیلاب هستند. مهم‌ترین نیازهای اساسی مردم هم تنک موادغذایی، آب معدنی، لوازم خانگی نظیر موم و پتو و لباس گرم است که جا دارد موهطنان برای ارسال کمک و مسئولان برای بازگشایی راه‌های روستایی، وصل برق آن‌تن‌ده‌هی تلفن و برقراری اینترنت اقدام‌های لازم را انجام دهند تا نیروهای امدادی و مردم بتوانند با سیل‌زدگان ارتباط برقرار کرده و ضمن توزیع اقلام مورد نیاز از احوال یکدیگر باخبر شوند.

به گفته مردم برخی مناطق سیل‌زده هنوز برای وصل شدن برق، آن‌تن‌دهی تلفن همراه و اینترنت و بازگشایی راه اقلان‌سی صورت نگرفته و برای بازگشایی راه عورکی و تلنگ هیچ مسئول‌آلات دولتی در محل حضور نداشته و مردم بیش از ۷۰ روستا در محوطه بزرگ عورکی و تلنگ در پشت سیلاب مانده و چشم انتظار کمک‌های جمع‌آوری شده خیران بومی چابهار و سایر مناطق همجوار و استان‌های کشور هستند.

برخی از سیل‌زدگان می‌گویند: صدها کامیون و خودروی سبک وانت شکسته در انتظار بازگشایی مسیر برای رساندن به کمک‌های مردمی به سیل‌زدگان هستند اما نه تنها از کمک های مسئولان خبری نیست بلکه می‌گویند اوضاع خوب است همین شمارها مانع امدادرسانی موهطنان خیر ایران اسلامی به سیل‌زدگان

پیکر ۱۰۰ تن از قربانیان سقوط هواپیما تعیین هویت شد

۱۴. قلمحه محمودی ۱۵. ناصر پورشعбан اویشی ۱۶. امیرحسین قاسمی ۱۷. بانیز سلطانی ۱۸. بهناز ابراهیمی خویی ۱۹. مهدی محمدی ۲۰. زامین عارفی ۲۱. عایشه پورفادری ۲۲. امیر اشرفی پاک‌آبادی ۲۳. قلمحه پسوند ۲۴. فروغ خادم ۲۵. قلمحه کارزانی ۲۶. مریم کرمی ۲۷. فریده غلامی ۲۸. شادی جمشیدی ۲۹. سید یزدی ۳۰. دین محمد کارزادی ۳۱. زنگار رحیمی ۳۲. آرش پورضیای ۳۳. ریناز قاربنا ۳۴. مهربان بدیعی اردستانی ۳۵. فرزانه نسادری ۳۶. آلمانا اولادی ۳۷. سید نژاد مدر ۳۸. محمد حسین اسدی لاری ۳۹. زهرا حسنی سعدی ۴۰. زینب اسدی لاری ۴۱. زین‌الابدین سعادت ۴۲. سید مهراڻ لطیفی فروتنشای ۴۳. حسین رضایی ۴۴. محمدعباس پورقافری ۴۵. منصور انصاری‌عشری اصفهانی ۴۶. میلاد ناهاندی ۴۷. سید مهدی امامی ۴۸. محمدحسین ساکت ۴۹. ساجده سرانیان ۵۰. شیدا شادخو، غزال نوریان ۱۲. صدق حاجی‌قاونود ۱۳. میترا احمدی

اعتبار ۱۱۰ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان برای ساخت ۴۱ مرکز درمانی در مناطق محروم

معاون بنیاد مستضعفان که تاکنون بهره‌برداری از چندین مورد از آنها آغاز شده، دارای بخش‌هایی همچون ۱۰ تخت بستری برای هر مرکز، تجهیزات رادیولوژی، سونوگرافی، آزمایشگاه دندانپزشکی و اورژانس است. معاون بنیاد مستضعفان افزود: این محلی احداث این مراکز درمانی توسط بنیاد مستضعفان، تجهیزاتی آنها توسط وزارت بهداشت، این بنیاد و دستگاه آموپلانس را برای این مراکز گرفته و در مجموع ۸۲ دستگاه آموپلانس را برای این مراکز اختصاص نظر اقرار داد. منصور با بیان جزئیات از چرایی آغاز احداث این مراکز گفت: توسعه مراکز کوچک درمانی و درمانی و خدمات بهداشتی در مناطق محروم از نظر سلامت و رفاه برای احداث این مراکز اعتباری ۱۱۰ میلیارد تومانی را اختصاص داد و وی در تشریح مشخصات

تمام امکانات سپاه به مناطق سیل‌زده می‌آید

شده است و از پنج روز پیش تاکنون هیچ امدادرسانی و کمک قابل توجهی که بتوان دلخوش بود از سوی دولت به سبل زدگان دشтары و به ویژه در منطقه عورکی، تلنگ، کلاتی و دلاگان‌های شحیبان انجام نشده است و این مردم هستند که به صورت خودجوش برای امدادرسانی و جمع‌آوری آب معدنی، پتو، لباس گرم، موکت و آذوقه اقدام و بعد با هزینه و خودروهای شخصی به روستاهای مختلف ارسال کرده‌اند و تنها وظیفه مسئولان که ایجاد راه دسترسی پس از فروکش کردن سبل است این هم انجام نشده و جای تأسف است که مردم بعد از پنج روز تنها یک بالگرد در این مناطق سیل‌زده مشاهده کردند.

نماینده شورا‌های اسلامی استان سیستان وبلوچستان به‌شخص گریج افزود: مسئولان پایتخت‌نشین بعد از چابهار نیز به خبرنگار اپا اظهار داشت: راه‌های زمینی و پل و جاده‌ها با اینیه ضعیف و شکنی تخریب شده و هم اینک امدادرسانی تنها با قایق و بالگرد امکانپذیر است و بعد از گذشت چند روز از سیل و بارندگی‌ها تنها بالگرد موجود برای امدادرسانی به بیش از ۳۰۰ روستای گرفتار در سیل فقط در چند روستا حضور پیدا کرده و کمک

نیاززی ارائه کرده است.
معاون ستاد مدیریت بحران مسئولان پایتخت‌نشین بعد از گذشت پنج روز حتی یک دستگاه ماشین‌آلات سنگین از سایر نقاط اعزام نکرده‌اند. وی تصریح کرد: مهم‌ترین و اصلی‌ ترین نیاز مردم بازگشایی راه‌ها است.

۱۶ روستای گرفتار در سیلاب قصرقد راه، برق و آنتن‌دهی تلفن ندارند
فرماندار قصرقد در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: ۱۶ روستای گرفتار در سیلاب این شهرستان در بخش‌های تلنگ، ساروب و منطقه کاجو بعد از گذشت چندین روز راه ارتباطی، برق و آن‌تن‌دهی تلفن همراه ندارند.

رحیم بخش پاک اندیش، اظهار داشت: شهرستان قصرقد ۶۲ هزار نفر جمعیت و ۱۵۱ روستا و آبادی دارد که بدلیل همجواری برخی از روستاها در مسیر رودخانه کاجو قافد راه ارتباطی دسترسی برای خدمات‌رسانی به مردم و برق و آن‌تن‌دهی تلفن همراه نیاز ندارند.

وی بیان کرد: هیچ اطلاعی از ۴۰ روستای حوزه رودخانه کاجو نداریم و برق و تلفن آنها نیز قطع و در شرایط سختی زندگی می‌کنند.

فرماندار قصرقد افزود: متأسفانه پیگیری‌ها برای اعزام بالگرد نتیجه‌بخش نبوده و بعد از گذشت پنج روز بالگرد برای رسیدگی و امدادرسانی به این شهرستان اعزام نشده است.

وی ارسال کمک‌های دولتی و مردمی به قصرقد را خواستار شد و افزود: هم‌اینک فقط یک مورد کمک توسط یک اتنچمن غیرنظامی به مبلغ ۱۴ میلیون تومان با خرید اقلام ضروری انجام شد و تاکنون از اقدامات دولتی خبری نیست.

پاک اندیش ادامه داد: ۱۰۰ درصد بندسراها کشاورزی قصرقد تخریب شده و براساس برآوردهای اولیه ۲۸ هزار میلیارد تومان به برخی از راضی کشاورزی این شهرستان خسارت وارد شده است.

وی بیان کرد: متأسفانه قطعی تلفن بعد از قطعی برق به یک معضل بزرگ تبدیل شده است. فرماندار قصرقد گفت: بل روستایی حمیری بیش‌از ۲۰ سال است که قرار بود ساخته شود ولی تاکنون اقدامی در این رابطه انجام نشده و با کمترین بارندگی بیش از ۱۰ هزار نفر در پشت سیلاب گرفتار می‌شوند و امدادرسانی فقط با بالگرد امکانپذیر است.

آب آشامیدنی ۲۲۴ روستای سیل‌زده
سیستان و بلوچستان همچنان قطع است
مدیرکل ستاد بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: آب آشامیدنی ۲۲۴ روستای سیل‌زده این استان بر اثر شدت آسیب وارده ناشی از سیلاب به شبکه همچنان قطع است. عباسعلی ارجندی، اظهار داشت: هم‌زمان با بارندگی‌های ۲۰ تا ۲۲ در سیستان و بلوچستان پروژه نیمه جنوبی آب آشامیدنی ۲۲۵ روستایی این استان به‌دلیل آسیب به شبکه آب‌رسانی قطع شد که با تلاش نیروهای شرکت آب و فاضلاب تنها آب ۲۱ روستا وصل شده است.

وی گفت: همچنین ۵۲۳ روستای سیل‌زده سیستان و بلوچستان در این مدت دچار قطعی برق شدند که با تلاش نیروهای شرکت برق تاکنون برق ۴۴۲ روستا وصل شده است. مدیرکل ستاد بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس برآوردهای اولیه سیلاب اخیر خسارت ۶۱۳ میلیارد تومانی به بخش کشاورزی، ۳۲۳ میلیارد تومانی به زیرساخت‌های شهری و ۶ میلیارد تومان به طرح‌های آب منطقه‌ای وارد کرده و آسیب سایر بخش‌ها نیز در دست بررسی است. وی بیان کرد: همچنین در سیلاب اخیر ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی سیستان و بلوچستان دچار آسیب جدی شدند که نیازمند تخریب و ساخت مجدد هستند. وی از ایجاد و راهاندازی سه اردوگاه اسکان اضطراری در شهرستان‌های فنج، قصرقد و کنارک خبر داد و افزود: هم‌اینک امداد هوایی بوسیله سه فروند جرخ‌آل و ۲۳ فروند قایق در مناطقی که راه زمینی آنها قطع شده در حال انجام است.

۳ بدل‌انداز پایتخت دستگیر شدند

رئیس بایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری دو زن و یک مرد بدل‌انداز خبر داد و گفت:

۲۲۵ میلیارد ریال برآورد کرد.
رئیس بایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری دو زن و یک مرد بدل‌انداز خبر داد و گفت: به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کاراکه مرتضی نثاری اظهار داشت:
اواخر مرداد ماه اسال فرجه با شکایت کالهداری‌ها به سبب بدل‌اندازی به این امر اقدام کرده و مدعی شد که مالک مغازه طلافروشی هستم و هفتم مرداد ماه خانه خانم به من‌مغازه مراجعه و اعلام کرد که قصد فروش مقدار کمی طلا را دارد. طلا را به همراه کاتور به من تحویل داد و من هم پس از بررسی قاتور و طلاها با استفاده از طابع مخصوص تشخیص دادم که طلاها اصل هستند و با امکان کامل مبلغ ۱۰ میلیون تومان وجه نقد با اصرار سرهنگ نثاری افزود: در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که سعید سایق‌دار بوده و با شناسایی پاتوق این کلاهبردار در محدوده شهرن‌های اطراف راه، در گفت طلای تقلبی می‌شود و برای دمه دستگیر شد. سعید در ابتدا متکرر بزه انتسابی بود ولی با مشاهده مستندات پلیس لب به اعتراف گشود و برای نفی‌های اعتراف کرد و گفت طلای تقلبی می‌شود و مخازن را افغال و از آنها می‌خواهم طلاهای تقلبی را برآیم فروشدند، تاکنون نیز مبلغ یک میلیارد ریال از طریق فروش طلای تقلبی به دست آورده‌ام.

صفحه ۱۰
چهارشنبه ۲۵ دی ۱۳۹۸
جمادی‌الاول ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۳۸۲



حوادث کوتاه از کشور

کشف مواد مخدر

بندر عباس – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف انواع مواد مخدر خبر داد.

سرتیپ غلامرضا جعفری، گفت: این مواد شامل ۷۲۰ کیلو و ۴۲۳ گرم تریاک، ۱۰۳ گرم حبشش ۱۳۰ گرم هروئین و ۱۳۲ گرم سایر انواع مواد مخدر می‌باشد. وی با اشاره به اینکه در این زمینه ۹ متهم دستگیر شدند، افزود: مأموران انتظامی در این رابطه چهار دستگاه خودرو نیز توقیف کردند.

قاجاق گوش‌ی تلفن همراه

رشت – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف گوش‌ی تلفن همراه قاجاق در شهرستان رودبار خبر داد.

سرتیپ «عبداللہ ملکی» اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی رودبار در راستای مبارزه با قاجاق کالا و ارز به سه دستگاه خودرو سمند که از مسیر جنوب به شمال در حال تردد بودند مشکوک شده و دستور ایست صادر کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودروها، سه هزار دستگاه گوش‌ی تلفن همراه اندروید قاجاق کشف شد، افزود: در این رابطه سه متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. گفته سرتیپ ملکی، کارشناسان ارزش‌گوشی‌های کشف شده را ۶۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

سرفت احشام

شیراز – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی سارق احشام و کشف ۲۴۴ راس احشام مسروقه به ارزش پنج میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال در شهرستان لارستان خبر داد.

سرتیپ «هام بخش حبیبی» گفت: مأموران با انجام گشت زنی‌های هدفمند و اقداماتی در اطلاعاتی موفق شدند یکی از سارقان حرفه‌ای احشام را شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر کنند.

وی افزود: متهم در بازرجویی به سرقت ۲۴۴ راس دام مسروقه در سطح شهرستان لارستان اعتراف کرد. حبیبی خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد.

ناکامی قاچاقچیان

یزد– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان یزد، از کشف تریاک در عملیات مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد.

سرتیپ محمدرضا میرحیدری، گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد با انجام کار اطلاعاتی مطلع شدند قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله موادافیونی از زاهدان به تهران را دارند.

وی تصریح کرد: مأموران به محل تردد قاچاقچیان در محور «نار– یزد» اعزام و با رصد دقیق اطلاعاتی خودروی «سمند» حامل این‌س محموله را شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان یزد تصریح کرد: در بازرسی از خودرو ۲۷۵ کیلو تریاک کشف، دو نفر از سوداگران مرگ دستگیر و پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

انفجار گاز در منزل

همدان– خبرنگار کیهان: مدیر اورژانس پیش بیمارستانی کبودرآهنگ از انفجار منزل مسکونی بر اثر نشت گاز در این منزل خبر داد.

داود مرادی عصر، افزود: این حادثه موجب سوختگی چهار نفر شامل مرد ۲۹ ساله، کودک شش ساله و خادم ۲۳ ساله در قسمت دست، صورت و پاها شد. وی اضافه کردمصدومان توسط آمبولانس‌های اورژانس پایگاه جاده‌ای شیرین سو و هلال احمر به بیمارستان امام رضا(ع) کبودرآهنگ منتقل شدند.

دستگیری قاتل

سمنان – مهر: فرمانده انتظامی سرخه از قتل یک کودک ۱۴ ساله در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد مهرایی، گفت: این نوجوان ۱۴ ساله به ضرب چاقو به شدت مجروح و ضارب از محل متواری شد. وی افزود: نوجوان مجروح به بیمارستان ۳۰ و کرامت کودک شش ساله و خادم ۲۳ ساله در قسمت دست، صورت و پاها شد. وی اضافه کردمصدومان توسط آمبولانس‌های اورژانس پایگاه جاده‌ای شیرین سو و هلال احمر به بیمارستان امام رضا(ع) کبودرآهنگ منتقل شدند.

دستگیری قاتل

سمنان – مهر: فرمانده انتظامی سرخه از قتل یک کودک ۱۴ ساله در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد مهرایی، گفت: این نوجوان ۱۴ ساله به ضرب چاقو به شدت مجروح و ضارب از محل متواری شد. وی افزود: نوجوان مجروح به بیمارستان ۳۰ و کرامت کودک شش ساله و خادم ۲۳ ساله در قسمت دست، صورت و پاها شد. وی اضافه کردمصدومان توسط آمبولانس‌های اورژانس پایگاه جاده‌ای شیرین سو و هلال احمر به بیمارستان امام رضا(ع) کبودرآهنگ منتقل شدند.

قادر در سایه جمهوری اسلامی

■ بهار: «اینکه از سپاه یا جمهوری اسلامی دفاع می‌کنیم به معنای آن نیست که هیچ پاسداری تا تلاش‌های نکرده و یا حکومت می‌ان را خنثی و طول هیچ بدی و نقشی ندازه، دفاع ما از روندی است که در ذیل این نظام باعث اقتدار ایران بعد از قرن‌ها سرکوب توسط غرب شده است؛ دقیقاً عکس حکومت پهلوی و قاجار».

هر کسی را بهر کاری ساختند

■ احمد خسروی: «در حالی که شما مسئولان تحلیل سیاسی دودید سبز پوشان سپاه پاسداران با عملیات مهندسی و متحرک فرد با سیلاب منابع تخریب میار مردم و بحران در شهر دلگان بلوچستان شدند»

■ محمد عبایی: «گویند اگر سپاه نبود امنیت نداشتیم. گویند اگر سپاه نبود نه امنیت داشتیم نه آباتانی و رفاه امام خمینی اگر سپاه نبوده، کشور می‌نمود»

